
!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!
!

!!

!

!
!

!

!!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

! ! !

!

!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! ! !

!
! !

!
!

!
!

!

!

! !

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

! !

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

! ! !

!

!

!!

! !
!

! !
! ! !

!
!

!

!
! !

!

! ! ! ! !
!

!
! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !

!

!

! !

!

!

KČT15

0 km

2

3

4
5

1

4005

640

6059

657

Cyklotrasa Odra Nisa

0 km

KČT20

656

341

3377

3029

2

1

33

19

KČT20

6252

1513

828

3

1113

4

3384

1766

3371

7

65

1515

8

344

2887

780

294

10

11

9

11a

409

959

801

808

12

15

13

14

784
1476

16

17-18
601

20

2708

21

2739

22

261

2638

164

23
24

1931

447

26

25

27
28

29

975
253

30

31

1234

32

3020

34

680

35

1228

36
827

37

32663

37 49,4

37 LIBEREC

Hrádek nad Nisou

Chotyně

Bílý Kostel
 nad Nisou

Chrastava

Jablonec 
nad Nisou

Nová Ves 
nad Nisou

Lučany 
nad Nisou

Příloha č.P03 Mapa PŘÍPRAVA PODPORY STRATEGICKÝCH SMĚRŮ
 CYKLODOPRAVY LIBERECKÉHO KRAJE 11/2020

DÁLKOVÁ TRASA CYKLOTRASA ODRA NISA KČT 20

datum zpracování: 11/2020 Moravcová

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

číslo úseku - vazba na tabulku1

Legenda
Dopravní síť

cyklotrasy

I. třída

II. třída

železnice

III. třída

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!
!

!!

!

!
!

!

!!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

! ! !

!

!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! ! !

!
! !

!
!

!
!

!

!

! !

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

! !

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!!

! ! !

!

!

!!

! !
!

! !
! ! !

!
!

!

!
! !

!

! ! ! ! !
!

!
! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !

!

!

! !

!

!

KČT15

0 km

2

3

4
5

1

4005

640

6059

657

Cyklotrasa Odra Nisa

0 km

KČT20

656

341

3377

3029

2

1

33

19

KČT20

6252

1513

828

3

1113

4

3384

1766

3371

7

65

1515

8

344

2887

780

294

10

11

9

11a

409

959

801

808

12

15

13

14

784
1476

16

17-18
601

20

2708

21

2739

22

261

2638

164

23
24

1931

447

26

25

27
28

29

975
253

30

31

1234

32

3020

34

680

35

1228

36
827

37

32663

37 49,4

37 LIBEREC

Hrádek nad Nisou

Chotyně

Bílý Kostel
 nad Nisou

Chrastava

Jablonec 
nad Nisou

Nová Ves 
nad Nisou

Lučany 
nad Nisou

Příloha č.P03 Mapa PŘÍPRAVA PODPORY STRATEGICKÝCH SMĚRŮ
 CYKLODOPRAVY LIBERECKÉHO KRAJE 11/2020

DÁLKOVÁ TRASA CYKLOTRASA ODRA NISA KČT 20

datum zpracování: 11/2020 Moravcová

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

číslo úseku - vazba na tabulku1

Legenda
Dopravní síť

cyklotrasy

I. třída

II. třída

železnice

III. třída


